ОАО «Банк БелВЭБ», BIC BELBBY2X           ОАО «Аптека»

                                                                               _____________________________________
                                                                          (наименование юридического лица (подразделения),

                                                                                 инициалы и фамилия индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ № 1

на взнос наличной иностранной валюты
от 10 марта 2022 г

Прошу принять через ___Иванова Ивана Ивановича__________________________________
                                                 (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) вносителя)

Код
отчетного
данного*

Цели расходования

Код
валюты

Сумма
наличной

иностранной
валюты

цифрами

Сумма наличной
иностранной

валюты прописью

 За экспортируемые

транспортные услуги  ст.10

п.5 Закона  Республики

Беларусь № 226-З от

22.07.2003 «О валютном

регулировании и валютном

контроле», Постановление

СМ РБ и НБ РБ № 108/5 от

02.03.2022 «О проведении

валютных операций»

978 295,00 Двести девяносто

пять евро 00 евро

центов

Итого: Х Х 295,00 Двести девяносто

пять евро 00 евро

центов

Приложение (при наличии): договор № 1 от 15.07.2021 (ХХХХХХ/042001/ХХХХ /

Валютный договор не подлежит регистрации), ООО Транслогистик, РФ  на  л. в  экз.

Вносимую сумму прошу зачислить на счет №  BYХХ BELB XXXX XXXX XXXX X022 6000
                                                                                     номер текущего (расчетного) или иного банковского счета)
Реквизиты документа, удостоверяющего личность  вносителя наличной иностранной валюты:

предъявлен  паспорт  серия (при наличии) МР  № 1711005
                   (наименование документа)

выдан   Московским РУВД г.Минска 13.07.2006
                       (дата выдачи и орган, выдавший документ)

_________________________________________________       ___________________
(подписи лиц, уполномоченных распоряжаться денежными средствами на                            (инициалы, фамилия)
текущих (расчетных) и иных банковских счетах юридического лица,
индивидуального предпринимателя, заверение, подтверждение
электронной цифровой подписью, иным способом)
________________________________________________         __________________

(подпись вносителя наличной иностранной валюты, подтверждение                                    (инициалы, фамилия)

электронной цифровой подписью, иным способом)**

______________________________________________          ___________________
   (подпись представителя банка, заверение, подтверждение                                                     (инициалы, фамилия)
             электронной цифровой подписью, иным способом)

«____» _________________  _______ г.*
(дата получения наличной иностранной
 Заполняется работником банка.

** Может не заполняться в случае направления заявления в виде электронного документа посредством системы

дистанционного банковского обслуживания.